Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CURRAIS NOVOS
Rua Manoel Lopes Filho, 773, Valfredo Galvão, 773, 40310305, CURRAIS NOVOS / RN, CEP 59380-000

Fone: (84) 4005-4103

EDITAL Nº 2/2024 - COEX/DG/CN/RE/IFRN     29 de janeiro de 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA  SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS
DO IFRN PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO –

MULHERES MIL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO –
PRONATEC

O Diretor-Geral em exercício do Campus  Currais Novos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Norte – IFRN, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº   Nº 132/2022 - RE/IFRN, 27 de janeiro de
2022, torna público o Resultado Final dos candidatos/as classificados/as para os cargos de Orientador Acadêmico Local e Apoio às
Atividades Acadêmicas e Administrativas, referente ao processo seletivo simplificado do Edital nº  1/2024 - DG/CN/RE/IFRN.

CARGO: ORIENTADOR ACADÊMICO LOCAL

Nº CANDIDATOS/AS
SELECIONADOS/AS

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Maria das Graças Oliveira de Sousa 69 Selecionado/a

2 Pedro Gurgel Moraes 33 Cadastro de
reserva

3 Anna Layanne Morais Silva Garcia  20 Cadastro de
reserva

4 Ariani Alves Cesário dos Santos 8 Cadastro de
reserva

5 Raiane Felícia Araújo Silva 6 Cadastro de
reserva

CARGO: APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS

Nº CANDIDATOS/AS
SELECIONADOS/AS

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Maria das Vitórias Dantas 47 Selecionado/a

2 Rosângela Pereira de Aquino 21 Cadastro de
reserva.

_assinado eletronicamente por_

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Elionardo Rochelly Melo de Almeira
Diretor-Geral em exercício do Campus Currais Novos

(Portaria nº  132/2022 - RE/IFRN, 27/01/2022)

Documento assinado eletronicamente por:

Elionardo Rochelly Melo de Almeida, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CN , em 29/01/2024 13:37:46.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 29/01/2024. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

668378
a7a7f49101

	Documento assinado eletronicamente por: